

diverse

I.D.: 75179373

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	44423000-1 44512910-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 333,43 RON - 333,43 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 5945786201089 POLISTIREN EXTRUDAT 2CM AUSTROTHERM 15MP/BAX 0.300MC 0,200 Bax 180,67 36,13 5945752003143 PROFIL COLT PVC CU PLASA 2.5M ROSU BAUMIT 8,000 BUC 8,40 67,20 5948941023779 PROFIL ETANSARE FERESTRE CU PLASA 2.5M 514392 ALB 3,000 BUC 13,45 40,35 2100000127450 SURUB 5X45 DIN 965 5.8KG/1000CUT 0,100 KG 16,81 1,68 2100000093762 SURUB FIXARE CADRU 7.5X182 3.1KG/100BUC 0,400 KG 31,09 12,44 4000146181201 BURGHIU 12MM METAL HSS-G DIN338 TIP N ECO 18120 1,000 BUC 31,93 31,93 4000146181003 BURGHIU METAL 10MM HSS-G 18100 1,000 BUC 20,17 20,17 4000146180808 BURGHIU 8MM METAL HSS-G DIN338 TIP N ECO 18080 1,000 BUC 12,61 12,61 4000146000144 BURGHIU PT BETON 6X310 83063104 1,000 BUC 52,10 52,10 8710439213668 BISON SPUMA POLISTIREN PT PISTOL 750ML451016 6314698 8710439298337 1,000 BUC 29,41 29,41 8710439213668 BISON SPUMA POLISTIREN PT PISTOL 750ML451016 6314698 8710439298337 1,000 BUC 29,41 29,41 333,43
